KONTAKTY NA LOKALITY KE CEZ (BOZP, PO A HP, OZP, IKB)
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BOZP koordinator BOZP (1) Zdenék Spinka 724 814992 zdenek.spinka@cez.cz
koordinator BOZP (1) Pavel Zahradka 720733 044 pavel.zahradka@cez.cz

PO koordinator PO a HP Jana Lucanova 606 763 995 jana.lucanova@cez.cz

0oZP ekolog Ales$ Suk 724 677 039 ales.suk@cez.cz
vodohospodar Martin Tobisch 720738 864 martin.tobisch@cez.cz

IKB specialista KB Karel Dvoulety 725648 093 karel.dvoulety@cez.cz

BOZP koordinator BOZP Olga Pazderova 725628 229 olga.pazderova@cez.cz

PO koordinator PO a HP Jana Zalabakova 724730542 jana.zalabakova@cez.cz

0ZP ekolog FrantiSek Dragomir 725721461 frantisek.dragomir@cez.cz
vodohospodar Martin Tobisch 720738 864 martin.tobisch@cez.cz

IKB specialista KB Karel Dvoulety 725648 093 karel.dvoulety@cez.cz

BOzZP koordinator BOZP Jaroslav Kacer 602 288 304 jaroslav.kacer@cez.cz

PO koordinator PO a HP Iva Poncova 725633 863 iva.poncova@cez.cz

0oZP ekolog Jitka Safratova 724 446 647  jitka.safratova@cez.cz
vodohospodar Jifi Hudecek 724944 878  jiri.hudecek@cez.cz

IKB specialista KB Petr Lehnert 602 314 849 petr.lehnert@cez.cz

BOzZP koordinator BOZP Zdenka Lukacova 724513 835 zdenka.lukacova@cez.cz

PO koordinator PO a HP Jitka Miskovska 720733153 jitka.miskovska@cez.cz

0ZP ekolog Jifi Kalous 725648 408 jiri.kalous@cez.cz
vodohospodar Lenka Fialova 724 446 646 lenka.fialova@cez.cz

IKB specialista KB Petr Lehnert 602 314 849 petr.lehnert@cez.cz

BOzZP koordinator BOZP Stanislav Patocka 724245210 stanislav.patocka@cez.cz

PO koordinator PO a HP Karel Cisar 601 318 208 karel.cisar@cez.cz

07P ekolog-vodohospodai  Zdenék Cerny 606 541 830 zdenek.cerny@cez.cz

IKB specialista KB Ivan Slavik 724 917 865 ivan.slavik@cez.cz

BOZP koordinator BOZP (ll, Ill) Miroslav Miiller 724775670 miroslav.muller@cez.cz
koordinator BOZP (1) Dagmar Jansova 720737 046 dagmar.jansova@cez.cz

PO koordinator PO a HP Jan Seliga 725672129 jan.seliga@cez.cz

07P ekolog Ivana Jirkova 792 330017 ivana.jirkova@cez.cz
vodohospodar Monika Markova 311102552 monika.markova@cez.cz

IKB specialista KB Ivan Slavik 724 917 865 ivan.slavik@cez.cz

BOZP koordinator BOZP Ondfrej Bicek 720737 195 ondrej.bicek@cez.cz

PO koordinator PO a HP Milan Beran 724 446 888 milan.beran@cez.cz

0ZP ekolog Vladimir Neffe 607 569 655 vladimir.neffe@cez.cz
vodohospodar Martina Pajerova 724971464 martina.pajerova@cez.cz

IKB specialista KB Lukas Petr 724 454 956 |ukas.petr@cez.cz
koordinator BOZP Jana Markova 724 529 855 jana.markova@cez.cz

PO koordinator PO a HP Eva Graciasova 602 517 428 eva.graciasova@cez.cz

0ZP ekolog-vodohospodafr  Iveta Machalinkova 725658 026 iveta.machalinkova@cez.cz

IKB specialista KB Lukas Petr 724 454 956 |ukas.petr@cez.cz

BOZP, PO koordinator PO a HP Jitka Lateckova Foniokova 606 789 903 jitka.lateckova@cez.cz

0ZP ekolog Hana Kotulova 725465 672 hana.kotulova@cez.cz
vodohospodar Irena Kasparkova 725658 000 irena.kasparkova@cez.cz

IKB specialista KB Lukas Petr 724 454 956 |ukas.petr@cez.cz

BOZP koordinator BOZP Dana Kozlova 721414921 dana.kozlova@cez.cz

PO VO PO a BOZP Ladislav Blahut 607 742 680 |adislav.blahut@cez.cz

0ZP ekolog Pavlina Dulavova 721414 829 pavlina.dulavova@cez.cz
vodohospodar Irena Kasparkova 725658 000 irena.kasparkova@cez.cz

IKB specialista KB Lukas Petr 724 454 956  |ukas.petr@cez.cz




